Particularis quae agit in particulari de aequationibus multiplici, quae  
directe per plenum dimensionem reductione statim aequationes resolvuntur  
summa ex aliis terminis partim cognitis partim in cognitis con-  
siderata, quoniam alij alijsque aequaliter vel potius qui omnes summi  
considerati sunt nihilo aequaliter. Sic si supponatur  $x^3 + x^2 - 3x - 2 = 0$   
 $x^3 + x^2$  hoc est  $x^2(x + 1) - 2(x + 1) = 0$ ,  $x + 1 = 0$  et  $x = -1$ .  
his in se invicem multiplicatis ac terminis ad una aequationis par-  
tem translatis exprimitur aequaliter

$$\begin{array}{rcl} x^4 - ax^3 + abx^2 - abx + abc & \text{Hinc quae jam dicta fuisse} \\ - b & + bc & \text{liquidum patet ac infra-} \\ - c & + ac & \text{serpicere licet quia ratione in qualibet} \\ + d & + ad & \text{aequatione plures radices habentur (ut ap-} \\ + bd & - ad & \text{tamen segmentibus clavis facta) quantibus cognitis se-} \\ + cd & & \text{cundam termini aequalis sit summa omnium radicium quoniam} \end{array}$$

tertii termini aequalis sit summa omnium radicium quoniam  
tertia cognita tertii termini aequalis summa productorum ex singulis  
binis et quantitas cognita tertii termini aequalis summa producto  
in ex singulis binis atque ita genio, at vero quantibus cognitis sibi  
maior termini aequalis producto ex omnibus. Advertendum etiam ex hoc dependere  
aequationem ordinari debere iuste in cognitis quantitatibus dimensioni maxime no-  
nis numeris colloquendo nimi: (velut ex preferti exemplo patet) ut  
in loco termini nulla in cognita quantitate affectu, penultimo deinde  
termini affectu quantitate in cognita, unius dimensionis, postea  
duas dimensiones, tum binum atque sic per rati deficitibus autem  
uno vel pluribus terminis substituendos si totidem asterismos hinc  
licet qualibet considerande videntur aequationis huiusmodi

Radicis quae ~~in~~ <sup>inquit</sup> rationem profite quantioris determinantur.

Species triglicas. An vel

Vera quae semper et quod numerus constructioni utilis futuri, hic nota  
Falsa quae est semper sed quandoque tantum hinc inservient. hic nota  
Imaginaria si, n. vere ac falsa est sint reales hoc est quantitate  
aliquam aut defectu quantitatibus denotent, sicut valentes  
arithmetica nec geometrica potest exprimi dicuntur Imaginaria  
hoc est semper quando in qualibet aequatione potest radices sint  
potest modum dicuntur imaginari licet vici nulla intenduntur  
hitas quae illis quas imaginarias respondet.

Numerus tria nota

Ex hoc quantitatibus aequationem admittere indices quod ipsa habeat di-  
mensiones si  $x^3 + x^2 - 3x - 2 = 0$  et  $x^3 + x^2 - 3x - 2 = 0$